田辺観光協会入会申込書

 令和  年  月  日

田辺観光協会長 殿

住所
〒

業種

（フリガナ）

事業所名

（フリガナ）

代表者名

TEL

FAX

E-Mail

HP への掲載 希望します  ・  希望しません

田辺観光協会の趣旨に賛同し、下記のとおり入会します。

年会費一口 １，０００円（３口以上）

口数    口  金額          円

※なお、会費の納入につきましては、お手数ですが事務局までご持参いただ

くか、下記口座までお振込いただきますようよろしくお願い申し上げます。

銀行名  紀陽銀行 田辺支店

口座名  田辺観光協会 一般会計 会長 田上 雅人（タガミ マサト）

口座番号 普通預金 ２９２４５９

※HPへの掲載を希望される場合は必須